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Banco meia lua

Piso 
intertravado 
amarelo 

Piso 
emborrachado 
verde militar

Barra tripla de alongamento 

Gira gira infantil

Parque completo

Playground de 
madeira (Play 
aventura)

Reformar o assento 
(largura de 0.40 e 0.05 
de espessura) 145,42°

3

A3

0,15

0,43

0,
90

0,
45

Escala

Data:

Revisão do projeto:

PROPRIETÁRIO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

LUCAS COSTA ARAGÃO SILVA
ENGENHEIRO CIVIL

Local: Folha:

Desenho:

RN: 271919541-3

REV_00
CNPJ: 13.094.446/0001-74

CALÇADÃO JOÃO DOS REIS LIMA NETO, 64, CENTRO

NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CNPJ: 13.094.446/0001-74
E-MAIL: infraestrutura@nossasenhoradasdores.se.gov.br

TEL.: (79) 3265-1322

COMO INDICADO

Planta Baixa e detalhamento do banco

Julho/2021

Praça Joel Nascimento

A3

Proprietário

Iasmin Ferreira

1 : 100

PLANTA BAIXA
1

1 : 50

DET. - BANCO MEIA LUA
2

1 : 30

Corte A-A
3


